

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

001/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	T F COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA	01.792.520/0001-47	41908	DIAZOXIDO 25 MG - COMPRIMIDO	CX	191,59	12,00	2.299,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	T F COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA	01.792.520/0001-47	41908	ETHOSUXIMIDE 250 MG SUSPENSAO	UN	71,11	12,00	853,32
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	42108	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	4,00	119,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	42208	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	42308	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	42408	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	4,00	119,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	42508	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	42608	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	42708	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0001-03	42808	SERVICOS POSTAIS E TELEMATICOS	SV	230,05	1,00	230,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	237/401061/1/CTR-CORPO EIXO	PC	1.327,73	1,00	1.327,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/405301/2/-MANGA EIXO LE	PC	509,87	1,00	509,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/405302/2/-MANGA EIXO LD	PC	492,95	1,00	492,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/405151/1/-ALAVANCA SUST.IN	PC	228,97	2,00	457,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/405101/1/-ALAVANCA SUST.SU	PC	200,77	2,00	401,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/411313/1/-MANCAL BORRACHA	PC	2,82	2,00	5,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/411333/1/-BRACADEIRA DE AP	PC	2,40	2,00	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/411323/1/-PRESILIA	PC	2,41	4,00	9,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/411343/ / -CAL#O	PC	0,88	4,00	3,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/498171/2/-JG DE REPARO	PC	90,22	1,00	90,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/413031/8/-AMORTECEDOR DIAN	PC	54,90	2,00	109,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	237/513031/1/-AMORTECEDOR TRAS	PC	109,60	2,00	219,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	231/415901/3/ AMORTECEDOR DIRE	PC	72,16	1,00	72,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/405625/1/ROLAMENTO INTERNO	PC	44,41	2,00	88,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/405645/1/ROLAMENTO EXTERNO	PC	36,54	2,00	73,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/405641/5/ANEL DE RETENCAO	PC	5,90	2,00	11,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/261275/1/FILTRO COMBUSTIVE	PC	16,78	1,00	16,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	305/129619/1/ELEMENTO FILTRO	PC	48,29	1,00	48,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	026/905999/4/VELA IGNICAO	PC	17,95	4,00	71,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/698151/6/JOGO DE PASTILHA	PC	33,07	1,00	33,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	7X0/698075/ /JOGO DE LONA	PC	28,74	1,00	28,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	040/129017/4/ CARBURADOR	PC	107,21	1,00	107,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/915105/H/ BATERIA	PC	319,69	1,00	319,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	111/905435/1/CABO IGNICAO CIL4	PC	7,39	1,00	7,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	040/905435/13/CABO IGNICAO	PC	7,39	1,00	7,39
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	040/905431/19/ CABO IGNICAO	PC	29,26	1,00	29,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	040/905433/13/ CABO IGNICAO	PC	9,96	1,00	9,96

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

002/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	040/905441/10/ CABO IGNICAO	PC	17,78	1,00	17,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/698151/6/JG PASTILHA FREIO	PC	33,07	1,00	33,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	7X0/698075/ / JG LONA FREIO	PC	28,74	1,00	28,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	311/115175/2/ FILTRO DE OLEO	PC	13,27	2,00	26,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	040/253609/2/ SILENCIOSO LE	PC	265,07	1,00	265,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	547/131701/ / CATALIZADOR	PC	1.108,45	1,00	1.108,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	040/251101/26/TUBO ESCAPAMENTO	PC	219,70	1,00	219,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	040/251242/1/ TUDO LD	PC	69,62	1,00	69,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/915105/1/ BATERIA	PC	210,55	1,00	210,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/906051/ / - SENSOR	PC	708,88	1,00	708,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	237/501201/2/ HOMOCINETICA COM	PC	553,24	1,00	553,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	217/253609/2/ SILENCIOSO	PC	194,01	1,00	194,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/411033/1/ BARRA DE TORCAO	PC	315,82	1,00	315,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	211/955113/5/ MOTOR LIMPADOR	PC	291,02	1,00	291,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/906265/A/ - SENSOR	PC	664,86	1,00	664,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	032/253039/E/ VEDACAO	PC	33,15	1,00	33,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	026/129717/E/ VEDACAO	PC	16,73	1,00	16,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	056/129589/D/ VEDACAO	PC	12,13	4,00	48,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	N/100497/01/ BRACADEIRA	PC	4,91	3,00	14,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	1H0/121321/C/ TAMPA FECHAMENTO	PC	49,73	1,00	49,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/819021/D/ VENTILADOR MOTOR	PC	125,19	1,00	125,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/937131/ / FUSIVEL	PC	0,62	9,00	5,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	5X3/253181/A/ SILENCIOSO	PC	538,07	1,00	538,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	030/121005/N/ BOMBA DAGUA	PC	200,15	1,00	200,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	026/103085/E/ RETENTOR	PC	15,31	5,00	76,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	823/253147/A/ ANEL DE RETENCAO	PC	4,18	1,00	4,18
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	8D0/253147/E/ ANEL DE RETENCAO	PC	10,02	1,00	10,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	5X0/998002/B/ JG DE PALHETAS	PC	49,59	1,00	49,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	1H0/121321/C/TAMPA FECHAMENTO	PC	49,73	1,00	49,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	126/905225/2/ ROTOR DISTRIBUIC	PC	19,53	1,00	19,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	305/611051/4/CILINDRO DO FREIO	PC	30,70	2,00	61,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/407331/D/JUNTA HOMOCINETIC	PC	71,44	10,00	714,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	305/501641/1/ANEL DE VEDACAO	PC	5,52	4,00	22,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/412503/AE/AMORTECEDOR DIAN	PC	118,24	6,00	709,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/513029/AA/AMORTECEDOR DIAN	PC	72,49	6,00	434,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/199419/ / MANCAL BORRACHA	PC	10,52	4,00	42,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	199339/ / MANCAL DE BORRACHA	PC	3,55	4,00	14,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	030/109119/AA/CORREIA DENTADA	PC	24,81	6,00	148,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	305/419811/3/ TERMINAL	PC	13,92	2,00	27,84

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

003/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	377/512113/A/PRATO DA MOLA	PC	11,68	2,00	23,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	02A/141165/G/ ROLAMENTO	PC	51,62	1,00	51,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	030/141025/L/ PLATO	PC	122,92	1,00	122,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	030/141033/A/ DISCO	PC	124,34	1,00	124,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	7X0/951221/ / BUZINA	PC	66,67	4,00	266,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	43108	028/903351/AA/ BOBINA	PC	143,20	2,00	286,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME	04.806.509/0001-87	43208	SERV. MECANICO VEIC. PESADO	H	17,50	453,00	7.927,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME	04.806.509/0001-87	43208	SERV. MECANICO VEICULO LEVE	H	12,00	15,00	180,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	TINTA VINIL ACRILICA 3,6 LTS	GL	23,00	4,00	92,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	TINTA VINIL ACRILICA 18 LTS	LA	96,00	2,00	192,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	LIXA FERRO 80	UN	1,50	20,00	30,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	LIXA FERRO 100	UN	1,50	20,00	30,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	GARFO P/ ROLO 23 CM	UN	2,30	3,00	6,90
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	ROLO DE ESPUMA 23 CM	UN	2,40	6,00	14,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	ROLO DE ESPUMA 15 CM	UN	1,50	4,00	6,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	THINNER 5 LITROS	GL	25,50	4,00	102,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	VERNIZ TRANSPARENTE 3,6 LTS	GL	38,00	1,00	38,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GENIVALDO FERREIRA RODRIGUES - EPP	71.497.911/0001-14	43508	TINTA ESMALTE SINTETICO -	GL	39,00	13,00	507,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MOVEIS ARMANDO LTDA-EPP	20.677.233/0001-30	43808	CACHIMBO COURACADO MAIOR	UN	31,00	1,00	31,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MOVEIS ARMANDO LTDA-EPP	20.677.233/0001-30	43808	ESPALHADOR COURACADO GRANDE	UN	8,00	1,00	8,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SEBASTIAO BRAGA DE SOUZA - ME.	03.771.846/0001-13	43908	ROSCA RECHEADA	UN	2,00	6,00	12,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SEBASTIAO BRAGA DE SOUZA - ME.	03.771.846/0001-13	43908	PUDIM DE FARINHA DE TRIGO	UN	11,20	2,00	22,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SEBASTIAO BRAGA DE SOUZA - ME.	03.771.846/0001-13	43908	BISCOITO DE POLVILHO C/100 GRS	PT	1,00	15,00	15,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

004/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SEBASTIAO BRAGA DE SOUZA - ME.	03.771.846/0001-13	43908	BOLO 45 CM X 65 CM	UN	16,80	2,00	33,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SEBASTIAO BRAGA DE SOUZA - ME.	03.771.846/0001-13	43908	BOLO DE COCO - 40 CM X 60 CM	UN	16,80	2,00	33,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	44008	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	3,00	89,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	44108	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	2,00	59,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	44208	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	44308	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	SEBASTIAO CARLOS RIBEIRO - ME	41.787.417/0001-23	44408	CARIMBO AUTOMATICO 20	UN	20,00	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SEBASTIAO CARLOS RIBEIRO - ME	41.787.417/0001-23	44408	CARIMBO AUTOMATICO 20-1	UN	20,00	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	SEBASTIAO CARLOS RIBEIRO - ME	41.787.417/0001-23	44408	CARIMBO AUTOMATICO 20-10	UN	20,00	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS	SEBASTIAO CARLOS RIBEIRO - ME	41.787.417/0001-23	44408	CARIMBO AUTOMATICO N.§ 55	UN	50,00	1,00	50,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SEBASTIAO CARLOS RIBEIRO - ME	41.787.417/0001-23	44408	CARIMBO AUTOMATICO N.§ 55	UN	50,00	1,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA MONTE BELO S/C LTDA	08.328.026/0001-75	44808	ULTRASSONOGRAFIA - EXAMES	SV	55,00	3,00	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	45308	OLEO DIESEL	LT	1,89	209,50	395,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	45408	OLEO DIESEL	LT	1,89	953,15	1.801,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	45508	OLEO DIESEL	LT	1,89	146,21	276,33
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	45608	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.527,51	2.886,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	45708	GASOLINA COMUM	LT	2,60	134,27	349,10
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	45808	GASOLINA COMUM	LT	2,60	98,43	255,91
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	45908	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	46008	GASOLINA COMUM	LT	2,60	6,15	15,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	46108	GASOLINA COMUM	LT	2,60	50,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	46208	GASOLINA COMUM	LT	2,60	758,14	1.971,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46508	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	4,00	14,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46508	PERCEVEJO LATONADO - C/100 UN.	CX	1,59	1,00	1,59
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	PLASTICO P/ PASTA 30 X 25	UN	0,25	60,00	15,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	FICHARIO COM INDICE ALFABETICO	UN	53,00	1,00	53,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	ISOPOR 20MM	UN	4,35	19,00	82,65
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	REABASTECEDOR P/PINCEL VERDE	UN	7,15	2,00	14,30

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

005/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	PERFURADOR REF. 2001	UN	129,00	1,00	129,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	95,00	341,05
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	PASTA SUSPENSIVA CARTAO 430 GRS	UN	1,89	5,00	9,45
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	MASSA PARA MODELAR C/ 12 CORES	CX	2,90	95,00	275,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	ISOPOR DE 10 MM	UN	2,25	8,00	18,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19X30	UN	5,45	12,00	65,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N.40	UN	0,30	480,00	144,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	135,00	418,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	PASTA COM ABA DE ELASTICO	UN	1,59	20,00	31,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	CALCULADORA MANUAL	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,39	3.728,00	1.453,92
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	BORRACHA BRANCA ESCOLAR 20	UN	0,50	80,00	40,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	APONTADOR SIMPLES PARA LAPIS	UN	0,82	130,00	106,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	TESOURA P/ USO GERAL - MEDIA	UN	17,50	4,00	70,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	TINTA P/ CARIMBO AZUL	UN	2,47	1,00	2,47
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,81	1.300,00	1.053,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	CADERNO P/ DESENHO - 40 FOLHAS	UN	0,85	1.060,00	901,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	LAPIS DE COR INTEIRO 12 CORES	CX	3,78	315,00	1.190,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	LAPIS BORRACHA	UN	2,29	8,00	18,32

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

006/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	GIZ ESCOLAR COLORIDO - 64 PAL.	CX	1,84	280,00	515,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	8,39	6,00	50,34
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	FITA ADESIVA COLORIDA 12 X 30	UN	1,38	85,00	117,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	ALMOFADA P/CARIMBO N.03 AZUL	UN	8,80	9,00	79,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	SUORTE P/ DUREX GRANDE	UN	13,90	1,00	13,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	REGUA DE PLASTICO CRISTAL 30CM	UN	0,58	155,00	89,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	ESTILETE LARGO	UN	1,35	17,00	22,95
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	PERCEVEJO LATONADO - C/100 UN.	CX	1,59	3,00	4,77
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	REABASTECEDOR P/PINCEL VERMELH	UN	7,15	2,00	14,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	TESOURINHA ESC. SEM PONTA	UN	1,66	315,00	522,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	GIZ ESCOLAR BRANCO - 64 PAL.	CX	1,13	270,00	305,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	TESOURA P/ PICOTAR - ACO	UN	56,00	2,00	112,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	UN	2,38	410,00	975,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	REABASTECEDOR P/ PINCEL AZUL	UN	7,15	2,00	14,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	REABASTECEDOR P/ PINCEL PRETO	UN	7,15	2,00	14,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	CADERNO P/ CALIGRAFIA - 40 FLS	UN	0,87	90,00	78,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	CLIPS 8/0 - 500 GRAMAS	UN	8,30	2,00	16,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	TACHINHA NO. 6	CX	1,38	2,00	2,76
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	DIARIO DE CLASSE 5 A 8 SERIES	UN	3,97	50,00	198,50

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

007/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	GIZ DE CERA C/12 CORES-PEQUENO	CX	1,19	31,00	36,89
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	40,00	170,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	APAGADOR P/LOUSA	UN	1,00	6,00	6,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	PORTA DUREX GRANDE	UN	13,90	1,00	13,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	GIZAO DE CERA	CX	2,17	41,00	88,97
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO	UN	3,15	2,00	6,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	TESOURA P/ USO GERAL - GRANDE	UN	22,80	2,00	45,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	PISTOLA P/ COLA QUENTE	UN	15,50	3,00	46,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	BASTAO - REFIL COLA QUENTE	UN	0,84	120,00	100,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	VISOR P/ PASTA SUSPensa	CX	13,90	1,00	13,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46708	BOLINHAS DE ISOPOR 100MM	UN	1,29	40,00	51,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	PLASTICO P/ PASTA 30 X 25	UN	0,25	200,00	50,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	PASTA SANFONADA OFICIO	UN	35,50	2,00	71,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	ISOPOR 20MM	UN	4,35	3,00	13,05
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	ELASTICO LASTEK	RT	4,60	1,00	4,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	113,00	405,67
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	ELASTICO P/ DINHEIRO	UN	9,80	1,00	9,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	PASTA SUSPensa CARTAO 430 GRS	UN	1,89	20,00	37,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	MASSA PARA MODELAR C/ 12 CORES	CX	2,90	52,00	150,80

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

008/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	ISOPOR DE 10 MM	UN	2,25	15,00	33,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19X30	UN	5,45	7,00	38,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N.40	UN	0,30	80,00	24,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	31,00	96,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	PASTA COM ABA DE ELASTICO	UN	1,59	10,00	15,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,39	244,00	95,16
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	BORRACHA BRANCA ESCOLAR 20	UN	0,50	40,00	20,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	APONTADOR SIMPLES PARA LAPIS	UN	0,82	72,00	59,04
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	TINTA P/ CARIMBO AZUL	UN	2,47	1,00	2,47
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,81	55,00	44,55
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	CADERNO P/ DESENHO - 40 FOLHAS	UN	0,85	370,00	314,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	LAPIS DE COR INTEIRO 12 CORES	CX	3,78	103,00	389,34
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	GIZ ESCOLAR COLORIDO - 64 PAL.	CX	1,84	20,00	36,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	8,39	3,00	25,17
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	FITA ADESIVA COLORIDA 12 X 30	UN	1,38	29,00	40,02
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	ALMOFADA P/CARIMBO N.03 AZUL	UN	8,80	1,00	8,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	REGUA DE PLASTICO CRISTAL 30CM	UN	0,58	23,00	13,34
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	ESTILETE LARGO	UN	1,35	2,00	2,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	PERCEVEJO LATONADO - C/100 UN.	CX	1,59	4,00	6,36

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

009/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	TESOURINHA ESC. SEM PONTA	UN	1,66	34,00	56,44
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	GIZ ESCOLAR BRANCO - 64 PAL.	CX	1,13	15,00	16,95
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	TESOURA P/ PICOTAR - ACO	UN	56,00	2,00	112,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	UN	2,38	10,00	23,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	CLIPS 8/0 - 500 GRAMAS	UN	8,30	1,00	8,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	TACHINHA NO. 6	CX	1,38	3,00	4,14
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	8,00	34,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	APAGADOR P/LOUSA	UN	1,00	2,00	2,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	PORTA DUREX GRANDE	UN	13,90	2,00	27,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	GIZAO DE CERA	CX	2,17	60,00	130,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	TESOURA P/ USO GERAL - GRANDE	UN	22,80	2,00	45,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	PISTOLA P/ COLA QUENTE	UN	15,50	2,00	31,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	BASTAO - REFIL COLA QUENTE	UN	0,84	25,00	21,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	VISOR P/ PASTA SUSPensa	CX	13,90	1,00	13,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46808	FITILHO	PT	19,90	1,00	19,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	PLASTICO P/ PASTA 30 X 25	UN	0,25	100,00	25,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	5,00	17,95
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	PASTA CATALOGO C/ 50 ENV.PLAST	UN	8,50	3,00	25,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	10,00	31,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

010/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	PASTA COM ABA DE ELASTICO	UN	1,59	5,00	7,95
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	CALCULADORA MANUAL	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,39	10,00	3,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	TESOURA P/ USO GERAL - MEDIA	UN	17,50	1,00	17,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	TINTA P/ CARIMBO AZUL	UN	2,47	1,00	2,47
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,81	10,00	8,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	LAPIS BORRACHA	UN	2,29	4,00	9,16
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	ESPIRAL P/ ENCADERNACAO 25 MM	PT	16,80	1,00	16,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	TACHINHA NO. 6	CX	1,38	2,00	2,76
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	20,00	85,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	46908	CAPA PLASTICA P/ ENCADERNACAO	UN	1,48	20,00	29,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	INDICE A/Z MARMORIZADO 5X8	UN	10,00	4,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	PASTA CATALOGO C/ 50 ENV.PLAST	UN	8,50	4,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	24,00	74,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	PASTA COM ABA DE ELASTICO	UN	1,59	14,00	22,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,39	50,00	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	TINTA P/ CARIMBO AZUL	UN	2,47	4,00	9,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	8,39	12,00	100,68
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	ALMOFADA P/CARIMBO N.03 AZUL	UN	8,80	5,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	CLIPS 8/0 - 500 GRAMAS	UN	8,30	4,00	33,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47108	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	50,00	212,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	PERFURADOR REF. 2001	UN	129,00	1,00	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	100,00	359,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	PASTA CATALOGO C/ 50 ENV.PLAST	UN	8,50	2,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	PASTA SUSPENSA CARTAO 430 GRS	UN	1,89	1.000,00	1.890,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	ISOPOR DE 10 MM	UN	2,25	2,00	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N.40	UN	0,30	120,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	20,00	62,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

011/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	CALCULADORA MANUAL	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,39	100,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	EXTRATOR DE GRAMPO - ESPATULA	UN	0,69	3,00	2,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	TESOURA P/ USO GERAL - MEDIA	UN	17,50	1,00	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,81	100,00	81,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	LAPIS DE COR INTEIRO 12 CORES	CX	3,78	1,00	3,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	8,39	4,00	33,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	PRANCHETA DURATEX C/ PEGADORES	UN	2,63	6,00	15,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	REGUA DE PLASTICO CRISTAL 30CM	UN	0,58	6,00	3,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	TESOURINHA ESC. SEM PONTA	UN	1,66	3,00	4,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	CADERNO BROCHURAO C/ PAUTA	UN	2,38	60,00	142,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	ARQUIVO P/DISQUETE P/50 UNIDAD	UN	23,00	1,00	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	50,00	212,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO	UN	3,15	10,00	31,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47208	VISOR P/ PASTA SUSPENSA	CX	13,90	10,00	139,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47308	CLIPS 8/0 - 500 GRAMAS	UN	8,30	2,00	16,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47308	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	10,00	42,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	LAMINA P/ESTILETE 17 MM	UN	2,00	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	PASTA CATALOGO C/ 50 ENV.PLAST	UN	8,50	3,00	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	ELASTICO P/ DINHEIRO	UN	9,80	2,00	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	REGUA DE PLASTICO CRISTAL 30CM	UN	0,58	7,00	4,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	CLIPS 2/0 500 GRAMAS	CX	8,15	2,00	16,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	ARQUIVO P/DISQUETE C/ 100 UNID	UN	30,00	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	16,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	GIZAO DE CERA	CX	2,17	2,00	4,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO	UN	3,15	20,00	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47408	PASTA C/ GRAMPO TRILHO 1	UN	0,82	10,00	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47508	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	10,00	35,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47508	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	5,00	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	6,00	21,54
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	6,00	18,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	CALCULADORA MANUAL	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,39	300,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	TESOURA P/ USO GERAL - MEDIA	UN	17,50	4,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	CADERNO BROCHURINHA C/ PAUTA	UN	0,81	80,00	64,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	LAPIS DE COR INTEIRO 12 CORES	CX	3,78	80,00	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	TESOURINHA ESC. SEM PONTA	UN	1,66	40,00	66,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	GIZ ESCOLAR BRANCO - 64 PAL.	CX	1,13	4,00	4,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	CADERNO P/ CALIGRAFIA - 40 FLS	UN	0,87	20,00	17,40

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

012/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	47608	GIZ DE CERA C/12 CORES-PEQUENO	CX	1,19	20,00	23,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	47908	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	1,00	4,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	47908	CARTUCHO TINTA IMP. HP DESKJET	UN	65,00	3,00	195,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	47908	CART. TINTA P/ IMPRES.HP DESK	UN	75,00	2,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	47908	CANETA ESF. PONTA GROSSA-AZUL-	UN	0,65	50,00	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	47908	LIVRO DE ATA	UN	6,10	10,00	61,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	47908	CARBONO	CX	34,50	1,00	34,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	47908	GRAMPEADOR DE MESA - 266	UN	51,70	1,00	51,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	47908	PAPEL ADESIVO	MT	3,80	6,00	22,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CARTUCHO IMPRESSORA HP -REF.56	UN	84,00	1,00	84,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CARTUCHO IMPRESSORA HP -REF.57	UN	145,00	1,00	145,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CART.DE TINTA P/IMP.HP PSC1510	UN	76,00	2,00	152,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CART. TINTA P/IMP. HP PSC1510	UN	76,00	2,00	152,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	DIARIO ESCOLAR REGIME CICLO	UN	9,30	6,00	55,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PINCEL REDONDO N.º.14 P/PINTURA	UN	2,15	4,00	8,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	3,00	14,10
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL LAMINADO 49 X 59	UN	0,77	195,00	150,15
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL CREPON 0,48 X 2 M	UN	0,58	390,00	226,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL DE SEDA 50 X 70	UN	0,15	800,00	120,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	COLA COLORIDA COM GLITER	UN	1,75	48,00	84,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	GLITER COM 06 CORES SORTIDAS	CX	3,60	15,00	54,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	GLITER OURO	UN	50,00	1,00	50,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	GLITER PRATA	KG	50,00	1,00	50,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	TINTA GOUACHE 250ML	UN	3,75	80,00	300,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

013/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	COLA PARA ISOPOR COM 80 GRS.	UN	2,25	34,00	76,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CANETA ESF. PONTA GROSSA-AZUL-	UN	0,65	15,00	9,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CANETA HIDROGRAFICA EMB 12 UNI	JG	13,45	29,00	390,05
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CANETA ESF.PONTA FINA - AZUL	UN	0,84	70,00	58,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CARTUCHO P/IMP.HP DESKJET 3820	UN	73,00	6,00	438,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	DIARIO CLASSE ENS. FUNDAMENTAL	UN	4,70	56,00	263,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL TECIDO PARDO	UN	0,42	475,00	199,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL HECTOGRAFICO ROXO	UN	61,30	3,00	183,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PINCEL MARCA TEXTO - AMARELO	UN	1,25	10,00	12,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	COLA BRANCA - 1 KG	UN	8,69	24,00	208,56
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL CAMURCA 50 X 66 223 GRS.	UN	0,57	260,00	148,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL CARTAO FOSCO - 50 X 70	UN	0,77	210,00	161,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	LIVRO DE ATA	UN	6,10	1,00	6,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL COLOR SET	UN	0,74	80,00	59,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PINCEL ATOMICO 1100 VERDE	UN	2,55	12,00	30,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	2,55	42,00	107,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CANETA ESF.PONTA GROSSA PRETA	UN	0,65	60,00	39,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CANETA ESF.ESC.GROSSA VERMELHA	UN	0,65	5,00	3,25
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UN	10,00	2,00	20,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

014/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	COLA BRANCA ESCOLAR - 90 GRS.	UN	1,27	65,00	82,55
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,57	10,00	15,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	UN	2,55	16,00	40,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	GRAMPEADOR DE MESA - 266	UN	51,70	5,00	258,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CANETINHAS-C/12 CORES SORTIDAS	JG	3,90	10,00	39,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PLASTICO	MT	0,90	7,00	6,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	UN	2,55	17,00	43,35
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CARTUCHO DE TINTA P/IMP.HP3820	UN	78,00	4,00	312,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL CARTOLINA 50X66 140 GRS.	UN	0,39	605,00	235,95
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CANETA ESF. PONTA FINA PRETA	UN	0,84	25,00	21,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CANETA ESF.PONTA FINA VERMELHA	UN	0,84	55,00	46,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL TIPO CELOFANE 85 X 100	UN	0,88	95,00	83,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	ISOPOR 5 MM	UN	1,35	9,00	12,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PINCEL REDONDO P/PINTURA NO 18	UN	2,00	5,00	10,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	E.V.A	UN	1,95	170,00	331,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	UN	2,38	1,00	2,38
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	PAPEL ADESIVO	MT	3,80	65,00	247,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48108	BOLINHAS DE ISOPOR 75 MM	UN	0,39	50,00	19,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	LIVRO DE MATRICULA	UN	47,00	1,00	47,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

015/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PINCEL REDONDO N.º.14 P/PINTURA	UN	2,15	6,00	12,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	8,00	37,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL LAMINADO 49 X 59	UN	0,77	75,00	57,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL CREPON 0,48 X 2 M	UN	0,58	130,00	75,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL DE SEDA 50 X 70	UN	0,15	190,00	28,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	COLA COLORIDA COM GLITER	UN	1,75	21,00	36,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	GLITER COM 06 CORES SORTIDAS	CX	3,60	16,00	57,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	GLITER OURO	UN	50,00	1,00	50,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	GLITER PRATA	KG	50,00	2,00	100,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	GLITER AZUL CELESTE	UN	50,00	1,00	50,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	GLITER VERMELHO	UN	50,00	1,00	50,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL AGUA	FL	1,95	5,00	9,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	TINTA GOUACHE 250ML	UN	3,75	49,00	183,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	COLA PARA ISOPOR COM 80 GRS.	UN	2,25	3,00	6,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	CANETA ESF. PONTA GROSSA-AZUL-	UN	0,65	31,00	20,15
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	CANETA HIDROGRAFICA EMB 12 UNI	JG	13,45	8,00	107,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	DIARIO CLASSE ENS. FUNDAMENTAL	UN	4,70	2,00	9,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL TECIDO PARDO	UN	0,42	160,00	67,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL HECTOGRAFICO ROXO	UN	61,30	2,00	122,60

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

016/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	COLA BRANCA - 1 KG	UN	8,69	5,00	43,45
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL CAMURCA 50 X 66 223 GRS.	UN	0,57	65,00	37,05
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL CARTAO FOSCO - 50 X 70	UN	0,77	40,00	30,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	LIVRO DE ATA	UN	6,10	1,00	6,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL COLOR SET	UN	0,74	10,00	7,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PINCEL ATOMICO 1100 VERDE	UN	2,55	4,00	10,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	2,55	11,00	28,05
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	CANETA ESF.PONTA GROSSA PRETA	UN	0,65	16,00	10,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	CANETA ESF.ESC.GROSSA VERMELHA	UN	0,65	16,00	10,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	COLA BRANCA ESCOLAR - 90 GRS.	UN	1,27	53,00	67,31
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,57	3,00	4,71
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	UN	2,55	7,00	17,85
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	GRAMPEADOR DE MESA - 266	UN	51,70	1,00	51,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	CANETINHAS-C/12 CORES SORTIDAS	JG	3,90	35,00	136,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PLASTICO	MT	0,90	15,00	13,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	UN	2,55	7,00	17,85
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL CARTOLINA 50X66 140 GRS.	UN	0,39	110,00	42,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	LIVRO DE PONTO - GRANDE	UN	14,50	1,00	14,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL TIPO CELOFANE 85 X 100	UN	0,88	15,00	13,20

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

017/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	ISOPOR 5 MM	UN	1,35	10,00	13,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PINCEL REDONDO P/PINTURA NO 18	UN	2,00	16,00	32,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PINCEL REDONDO P/PINTURA NO.20	UN	3,20	10,00	32,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	E.V.A	UN	1,95	23,00	44,85
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PAPEL ADESIVO	MT	3,80	17,00	64,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48208	PINCEL REDONDO P/ PINTURA N.24	UN	5,80	4,00	23,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA	UN	65,00	8,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRES. HP	UN	75,00	2,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	3,00	14,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	CANETA HIDROGRAFICA EMB 12 UNI	JG	13,45	2,00	26,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	CANETA ESF.PONTA FINA - AZUL	UN	0,84	210,00	176,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	PINCEL MARCA TEXTO - AMARELO	UN	1,25	10,00	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	COLA BASTAO - EMB. C/ 8 GRAMAS	UN	1,45	10,00	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	LIVRO DE PONTO 1/4 160 FOLHAS	UN	11,40	1,00	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	LIVRO DE ATA	UN	6,10	1,00	6,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	2,55	5,00	12,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	ETIQUETA AUTOADESIVA RETANGULA	UN	0,10	200,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,57	6,00	9,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	GRAMPEADOR DE MESA - 266	UN	51,70	3,00	155,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO	PT	7,75	20,00	155,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	CANETA ESF. PONTA FINA PRETA	UN	0,84	10,00	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	CANETA ESF.PONTA FINA VERMELHA	UN	0,84	30,00	25,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48608	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	UN	2,38	3,00	7,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48708	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	2,00	9,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48708	CANETA ESF. PONTA GROSSA-AZUL-	UN	0,65	50,00	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48708	CANETA ESF.PONTA GROSSA PRETA	UN	0,65	50,00	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48708	GRAMPEADOR DE MESA - 266	UN	51,70	1,00	51,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48808	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	2,00	9,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48808	CARBONO	CX	34,50	1,00	34,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48808	GRAMPEADOR DE MESA - 266	UN	51,70	1,00	51,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48908	CARTUCHO DE TINTA PRETO	UN	40,00	3,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48908	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	1,00	4,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48908	LIVRO DE ATA	UN	6,10	5,00	30,50

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

018/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	48908	CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,57	2,00	3,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	49008	CANETA ESF. PONTA GROSSA-AZUL-	UN	0,65	20,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	49008	PAPEL TECIDO PARDO	UN	0,42	20,00	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	49008	PAPEL HECTOGRAFICO ROXO	UN	61,30	2,00	122,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	49008	COLA BRANCA - 1 KG	UN	8,69	4,00	34,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	49008	CANETA ESF.PONTA GROSSA PRETA	UN	0,65	20,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	49008	PAPEL CARTOLINA 50X66 140 GRS.	UN	0,39	20,00	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	49108	CART. P/IMP. HP OFFICEJET 4355	UN	65,00	15,00	975,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	49108	CART. P/IMP.HP OFFICEJET 4355	UN	75,00	5,00	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49408	FITA P/IMPRESSORA EPSON LX 810	UN	12,30	6,00	73,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	DVD-RW	UN	5,75	12,00	69,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	ENVELOPE T-SACO 265 X 370	UN	0,30	800,00	240,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	PAPEL SULFITE A4 - COLORIDO	PT	23,00	6,00	138,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	DISQUETE 3.1/2 HD - C/10 UNID.	CX	11,90	1,00	11,90
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	ENVELOPE OFICIO - 114 X 229	UN	0,08	50,00	4,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	PAPEL SULFITE A3 - 297 X 420	PT	40,50	3,00	121,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	16,00	243,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	ENVELOPE COMERCIAL 114 X 162	UN	0,09	100,00	9,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	CD-R 52 X - 80MIN. 700MB	UN	1,18	38,00	44,84
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49608	CD - RW 1X-4X/700 MB/80 MIN.	UN	3,38	15,00	50,70
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49708	DVD-R	UN	1,80	20,00	36,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49708	ENVELOPE T-SACO 265 X 370	UN	0,30	400,00	120,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49708	PAPEL SULFITE A4 - COLORIDO	PT	23,00	1,00	23,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49708	PAPEL SULFITE A3 - 297 X 420	PT	40,50	1,00	40,50

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

019/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE				NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN.DE LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49708	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	9,00	136,80
SECRETARIA MUN.DE LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49708	APONTADOR C/ DEPOSITO P/ LAPIS	UN	1,48	10,00	14,80
SECRETARIA MUN.DE LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	E	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	49708	CD - RW 1X-4X/700 MB/80 MIN.	UN	3,38	5,00	16,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50108	ENVELOPE T-SACO 265 X 370	UN	0,30	300,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50108	DISQUETE 3.1/2 HD - C/10 UNID.	CX	11,90	10,00	119,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50108	FORMULARIO CONT.1 VIA - 80 COL	CX	125,00	2,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50108	ENVELOPE OFICIO - 114 X 229	UN	0,08	100,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50108	ENVELOPE PARDO 23 X 15	UN	0,10	50,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50108	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	10,00	152,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50108	APONTADOR C/ DEPOSITO P/ LAPIS	UN	1,48	25,00	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50108	CD - RW 1X-4X/700 MB/80 MIN.	UN	3,38	24,00	81,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50208	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	10,00	152,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50308	ENVELOPE 25X35 CM - BRANCO	UN	0,29	100,00	29,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50308	DISQUETE 3.1/2 HD - C/10 UNID.	CX	11,90	1,00	11,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50308	ENVELOPE SACO 180 X 250	UN	0,17	50,00	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50308	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	10,00	152,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50308	CD-R 52 X - 80MIN. 700MB	UN	1,18	10,00	11,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50408	ENVELOPE T-SACO 265 X 370	UN	0,30	100,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50408	BOBINA PARA FAX 30 M X 216 MM	UN	7,20	10,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50408	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	4,00	60,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50508	FORMULARIO CONT.1 VIA - 80 COL	CX	125,00	4,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50508	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	14,00	212,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50608	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	20,00	304,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50808	FORMULARIO CONT.80 COL.-3 VIAS	CX	154,50	7,00	1.081,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50808	BOBINA P/ MAQUINA DE CALCULAR	UN	1,32	20,00	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50808	ENVELOPE T-SACO 265 X 370	UN	0,30	50,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50808	FITA P/IMPRESSORA EPSON FX2180	UN	59,00	2,00	118,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50808	FORMULARIO CONT.1 VIA - 80 COL	CX	125,00	2,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50808	ENVELOPE PARDO 31 X 41	UN	0,27	100,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50808	ENVELOPE PARDO 23 X 15	UN	0,10	50,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50808	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	83,00	1.261,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	50808	CD - RW 1X-4X/700 MB/80 MIN.	UN	3,38	22,00	74,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	12,00	56,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/08 GALV	CX	14,20	3,00	42,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK	UN	398,00	2,00	796,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS				PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	CANETA ESF. PONTA GROSSA-AZUL-	UN	0,65	82,00	53,30

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

020/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	PINCEL MARCA TEXTO - AMARELO	UN	1,25	15,00	18,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FLS.	UN	88,00	1,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	CANETA ESF.ESC.GROSSA VERMELHA	UN	0,65	10,00	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	TONER P/IMP. HP LASER JET 1200	UN	321,00	2,00	642,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	UN	2,55	5,00	12,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	GRAMPEADOR DE MESA - 266	UN	51,70	2,00	103,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	UN	2,55	5,00	12,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	50908	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO	PT	7,75	2,00	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	PORTA CD C/ZIPPER P/48 UNID.	UN	25,00	2,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	1,00	3,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	PASTA SUSPENSIVA CARTAO 430 GRS	UN	1,89	30,00	56,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	4,45	1,00	4,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	BORRACHA BRANCA ESCOLAR N.40	UN	0,30	10,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	PASTA P. FORM CONT.80 COLUNAS	UN	5,15	30,00	154,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	1,00	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,39	23,00	8,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	APONTADOR SIMPLES PARA LAPIS	UN	0,82	4,00	3,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	TINTA P/ CARIMBO AZUL	UN	2,47	1,00	2,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	PASTA REGISTRADORA AZ-L.LARGO	UN	6,79	125,00	848,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	ESTILETE LARGO	UN	1,35	3,00	4,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	CLIPS 8/0 - 500 GRAMAS	UN	8,30	3,00	24,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	PASTA CLASSIFICADORA 480 GRS.	UN	2,90	110,00	319,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	12,00	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO	UN	3,15	10,00	31,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	51008	PASTA C/ GRAMPO TRILHO 1	UN	0,82	50,00	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	51108	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	51208	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	51408	OLEO DIESEL	LT	1,89	973,71	1.840,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	51508	OLEO DIESEL	LT	1,89	49,99	94,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	51608	OLEO DIESEL	LT	1,89	185,65	350,87
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	51708	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.625,01	3.071,26
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	51808	OLEO DIESEL	LT	1,89	308,76	583,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	51908	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	52008	GASOLINA COMUM	LT	2,60	81,97	213,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	52108	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	52208	GASOLINA COMUM	LT	2,60	51,40	133,64

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

021/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	52308	GASOLINA COMUM	LT	2,60	129,94	337,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	52408	GASOLINA COMUM	LT	2,60	49,96	129,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	52508	GASOLINA COMUM	LT	2,60	107,85	280,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	52608	GASOLINA COMUM	LT	2,60	869,31	2.260,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	52708	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	3,00	89,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	52808	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	BOTA DE BORRACHA BRANCA N.§ 37	PR	27,50	3,00	82,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	BOTA DE BORRACHA N.§ 38 BRANCA	PR	27,50	11,00	302,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	CESTO FECHADO P/ LIXO 50 LTS	UN	14,10	7,00	98,70
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	BOTA DE BORRACHA N.§ 39 BRANCA	PR	27,50	5,00	137,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	AGUA SANITARIA	LT	0,77	145,00	111,65
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	ALCOOL COMUM	LT	2,35	60,00	141,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	73,00	65,70
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	CERA P/ ARDOSIA - 750 ML	UN	1,85	12,00	22,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	23,00	94,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	VASSOURA DE PELO	UN	2,75	7,00	19,25
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	40,00	42,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	1,90	37,00	70,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	CLORO LIQUIDO	LT	1,28	77,00	98,56
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	101,00	131,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	37,00	57,35

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

022/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	71,00	17,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,40	32,00	12,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	51,00	137,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	4,10	33,00	135,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	7,00	294,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	180,00	120,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	15,00	253,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	SACO PLASTICO P/ LIXO 200 LTS	KG	4,10	9,00	36,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	ISQUEIRO - GRANDE	UN	2,00	34,00	68,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	4,70	37,00	173,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	BALDE DE PLASTICO C/ 15 LITROS	UN	2,90	8,00	23,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	285,00	128,25
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML	UN	1,85	42,00	77,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	ESCOVAS P/ VASO SANITARIO	UN	1,55	10,00	15,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	LIMPADOR DE ALUMINIO	UN	0,85	55,00	46,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	12,00	160,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE G	PR	1,70	6,00	10,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	32,00	54,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	TOUCA DESCARTAVEL C/ESLASTICO	UN	0,12	490,00	58,80

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

023/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53208	VASSOURA PARA TETO	UN	5,40	5,00	27,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	BOTA DE BORRACHA N.§ 38 BRANCA	PR	27,50	9,00	247,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	CESTO FECHADO P/ LIXO 50 LTS	UN	14,10	4,00	56,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	BOTA DE BORRACHA N.§ 39 BRANCA	PR	27,50	7,00	192,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	SHAMPOO NEUTRO	GL	11,40	3,00	34,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	AGUA SANITARIA	LT	0,77	190,00	146,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	CONDICIONADOR NEUTRO P/CABELOS	GL	11,40	3,00	34,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	ALCOOL COMUM	LT	2,35	28,00	65,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	32,00	28,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	CERA P/ ARDOSIA - 750 ML	UN	1,85	20,00	37,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	9,00	36,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	VASSOURA DE PELO	UN	2,75	4,00	11,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	75,00	78,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	COLORO LIQUIDO	LT	1,28	140,00	179,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	100,00	130,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	16,00	24,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	95,00	23,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,40	56,00	22,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	75,00	202,50

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

024/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	CX	41,00	4,00	164,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	4,10	12,00	49,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	8,00	336,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	170,00	113,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	11,00	185,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	SACO PLASTICO P/ LIXO 200 LTS	KG	4,10	4,00	16,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	ISQUEIRO - GRANDE	UN	2,00	19,00	38,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	VASSOURA PIACA VA NO.6	UN	4,70	12,00	56,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	BALDE DE PLASTICO C/ 15 LITROS	UN	2,90	8,00	23,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	225,00	101,25
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	ESCOVAS P/ VASO SANITARIO	UN	1,55	8,00	12,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	LIMPADOR DE ALUMINIO	UN	0,85	75,00	63,75
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	7,00	93,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	37,00	62,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	TOUCA DESCARTAVEL C/ESLASTICO	UN	0,12	175,00	21,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53308	VASSOURA PARA TETO	UN	5,40	4,00	21,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	CESTO FECHADO P/ LIXO 50 LTS	UN	14,10	1,00	14,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	AGUA SANITARIA	LT	0,77	24,00	18,48
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	ALCOOL COMUM	LT	2,35	10,00	23,50

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

025/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	5,00	4,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	24,00	25,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	1,90	5,00	9,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	COLORO LIQUIDO	LT	1,28	10,00	12,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	10,00	13,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	2,00	3,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	5,00	1,25
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,40	3,00	1,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	4,00	10,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	CX	41,00	3,00	123,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	4,10	1,00	4,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	4,00	168,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	15,00	10,05
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	4,00	67,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,10	2,00	12,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	SACO PLASTICO P/ LIXO 200 LTS	KG	4,10	3,00	12,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	4,70	3,00	14,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	BALDE DE PLASTICO C/ 15 LITROS	UN	2,90	2,00	5,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	15,00	6,75

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

026/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN.DE LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	1,00	13,40
SECRETARIA MUN.DE LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	3,00	5,10
SECRETARIA MUN.DE LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53408	VASSOURA PARA TETO	UN	5,40	1,00	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	BOTA DE BORRACHA N.º 39 BRANCA	PR	27,50	1,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	AGUA SANITARIA	LT	0,77	24,00	18,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	ALCOOL COMUM	LT	2,35	10,00	23,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	5,00	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	CERA P/ ARDOSIA - 750 ML	UN	1,85	12,00	22,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	2,00	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	ESPANADOR DE PENAS N. 45	UN	11,00	1,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	FLANELA DE ALGODAO	UN	0,59	5,00	2,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	24,00	25,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	1,90	24,00	45,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	COLORO LIQUIDO	LT	1,28	15,00	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	24,00	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	2,00	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	6,00	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,40	5,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	6,00	16,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	4,10	2,00	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	12,00	8,04
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	6,00	101,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	SACO PLASTICO P/ LIXO 200 LTS	KG	4,10	4,00	16,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	ISQUEIRO - GRANDE	UN	2,00	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	4,70	3,00	14,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	BALDE DE PLASTICO C/ 15 LITROS	UN	2,90	2,00	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	15,00	6,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	ESCOVAS P/ VASO SANITARIO	UN	1,55	2,00	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	2,00	26,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	4,00	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53508	VASSOURA PARA TETO	UN	5,40	1,00	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	CESTO FECHADO P/ LIXO 50 LTS	UN	14,10	1,00	14,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	BOTA DE BORRACHA N.º 39 BRANCA	PR	27,50	1,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	AGUA SANITARIA	LT	0,77	43,00	33,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	ALCOOL COMUM	LT	2,35	6,00	14,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	6,00	5,40

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

027/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	2,00	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	CLORO LIQUIDO	LT	1,28	24,00	30,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	20,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	2,00	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	6,00	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	4,10	3,00	12,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	2,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	24,00	16,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	3,00	50,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	4,70	3,00	14,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	BALDE DE PLASTICO C/ 15 LITROS	UN	2,90	2,00	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	20,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	ESCOVAS P/ VASO SANITARIO	UN	1,55	1,00	1,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	1,00	13,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	6,00	10,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53608	VASSOURA PARA TETO	UN	5,40	1,00	5,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	AGUA SANITARIA	LT	0,77	40,00	30,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	8,00	7,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	CERA P/ ARDOSIA - 750 ML	UN	1,85	40,00	74,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	3,00	12,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	10,00	10,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	CLORO LIQUIDO	LT	1,28	30,00	38,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	25,00	32,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	6,00	9,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	5,00	1,25
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,40	6,00	2,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	20,00	54,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

028/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	4,10	4,00	16,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	2,00	84,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	30,00	20,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	3,00	50,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	SACO PLASTICO P/ LIXO 200 LTS	KG	4,10	2,00	8,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	ISQUEIRO - GRANDE	UN	2,00	6,00	12,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	4,70	6,00	28,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	BALDE DE PLASTICO C/ 15 LITROS	UN	2,90	2,00	5,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	30,00	13,50
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	ESCOVAS P/ VASO SANITARIO	UN	1,55	2,00	3,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	2,00	26,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	3,00	5,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53708	VASSOURA PARA TETO	UN	5,40	1,00	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	CESTO FECHADO P/ LIXO 50 LTS	UN	14,10	1,00	14,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	BOTA DE BORRACHA N.º 39 BRANCA	PR	27,50	1,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	AGUA SANITARIA	LT	0,77	10,00	7,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	ALCOOL COMUM	LT	2,35	6,00	14,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	6,00	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	1,00	4,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	FLANELA DE ALGODAO	UN	0,59	5,00	2,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	10,00	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	CORO LIQUIDO	LT	1,28	10,00	12,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	6,00	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	2,00	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	6,00	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	3,00	8,10

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

029/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	4,10	3,00	12,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	1,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	10,00	6,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	3,00	50,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	4,70	2,00	9,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	BALDE DE PLASTICO C/ 15 LITROS	UN	2,90	2,00	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	10,00	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	1,00	13,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	2,00	3,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53808	VASSOURA PARA TETO	UN	5,40	1,00	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	BOTA DE BORRACHA N.º 38 BRANCA	PR	27,50	1,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	CESTO FECHADO P/ LIXO 50 LTS	UN	14,10	2,00	28,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	AGUA SANITARIA	LT	0,77	50,00	38,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	ALCOOL COMUM	LT	2,35	6,00	14,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	10,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	3,00	12,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	15,00	15,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	1,90	10,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	COLORO LIQUIDO	LT	1,28	40,00	51,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	40,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	6,00	9,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	25,00	6,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,40	6,00	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	15,00	40,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS.	KG	4,10	4,00	16,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	3,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	40,00	26,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	4,00	67,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	SACO PLASTICO P/ LIXO 200 LTS	KG	4,10	2,00	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	ISQUEIRO - GRANDE	UN	2,00	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	4,70	5,00	23,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	BALDE DE PLASTICO C/ 15 LITROS	UN	2,90	2,00	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	40,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	ESCOVAS P/ VASO SANITARIO	UN	1,55	1,00	1,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	LIMPADOR DE ALUMINIO	UN	0,85	20,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	3,00	40,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	4,00	6,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	TOUCA DESCARTAVEL C/ESLASTICO	UN	0,12	50,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	53908	VASSOURA PARA TETO	UN	5,40	1,00	5,40

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

030/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54008	VASSOURAO 40 CM	UN	6,70	3,00	20,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54008	LUVI DE RASPA CANO LONGO	PR	5,00	200,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54008	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,10	20,00	122,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54008	SACO PLASTICO P/ LIXO 200 LTS	KG	4,10	5,00	20,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54008	VASSOURA PIACA VA NO.6	UN	4,70	60,00	282,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	AGUA SANITARIA	LT	0,77	100,00	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	LIXEIRA PLASTICA C/PEDAL-15LTS	UN	16,50	5,00	82,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	10,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	6,00	24,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	VASSOURA DE PELO	UN	2,75	1,00	2,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	ESPANADOR DE PENAS N. 45	UN	11,00	2,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	FLANELA DE ALGODAO	UN	0,59	10,00	5,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	24,00	25,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	COLORO LIQUIDO	LT	1,28	12,00	15,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	40,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	2,00	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	24,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,40	50,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	24,00	64,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	CX	41,00	2,00	82,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	BOTA DE BORRACHA BRANCA N\$. 38	PR	28,50	1,00	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	7,00	294,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	50,00	33,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	15,00	253,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,10	40,00	244,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	SACO P/ LIXO - 50 LITROS	KG	6,10	12,00	73,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	VASSOURA PIACA VA NO.6	UN	4,70	5,00	23,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	80,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	ESCOVAS P/ VASO SANITARIO	UN	1,55	3,00	4,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	1,00	13,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	LUVI DE BORRACHA FORRO LEVE G	PR	1,70	3,00	5,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	LUVI DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	3,00	5,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	TOUCA DESCARTAVEL C/ESLASTICO	UN	0,12	50,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54108	VASSOURA PARA TETO	UN	5,40	1,00	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	BOTA DE BORRACHA N.§ 38 BRANCA	PR	27,50	1,00	27,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	AGUA SANITARIA	LT	0,77	36,00	27,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	12,00	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	15,00	61,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	5,00	5,25

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

031/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	12,00	32,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	4,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	24,00	16,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	5,00	84,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	SABONETE LIQUIDO - 1000 ML	LT	3,50	2,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	VASSOURA PIACAVAL NO.6	UN	4,70	1,00	4,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	50,00	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	1,00	13,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	TOALHA DE PAPEL P/ MAOS	PT	2,88	5,00	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54208	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	10,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	AGUA SANITARIA	LT	0,77	96,00	73,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	30,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	KG	4,10	10,00	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	40,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	RODO DE MADEIRA 40 CM	UN	1,55	4,00	6,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	30,00	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	0,40	48,00	19,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	40,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	4,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	140,00	93,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	8,00	135,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	VASSOURA PIACAVAL NO.6	UN	4,70	6,00	28,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS GLIC	UN	0,45	150,00	67,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	ESCOVAS P/ VASO SANITARIO	UN	1,55	4,00	6,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	LIMPADOR DE ALUMINIO	UN	0,85	20,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	ESPONJA DE ACO C/ 8 UNIDADES	FD	13,40	10,00	134,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54308	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	20,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	AGUA SANITARIA	LT	0,77	172,00	132,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA	UN	0,90	38,00	34,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI-USO	UN	1,05	6,00	6,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	DESINFETANTE 750 ML	UN	1,30	74,00	96,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	0,25	50,00	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	SABAO EM PO (CX 01 KG)	CX	2,70	26,00	70,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	COPO DESC.P.AGUA EMB 2500X180	CX	42,00	5,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500 ML	UN	0,67	50,00	33,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	PAPEL HIGIENICO BCO./PICOTADO	UN	16,90	9,00	152,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	SACO P/ LIXO - 100 LITROS	KG	6,10	30,00	183,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	SACO P/ LIXO - 50 LITROS	KG	6,10	40,00	244,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	SABONETE LIQUIDO - 1000 ML	LT	3,50	2,00	7,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

032/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	VASSOURA PIACAVA NO.6	UN	4,70	6,00	28,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	TOALHA DE PAPEL P/ MAOS	PT	2,88	30,00	86,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GIMENES E PAVAN LTDA ME	05.307.679/0001-80	54408	LUVA DE BORRACHA FORRO LEVE M	PR	1,70	10,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	INOVACAO MATERIAS OFICIAIS LTDA	05.275.636/0001-60	54508	PUBLICACAO DIARIO OF. UNIAO	CM	57,00	10,00	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54608	RODO DE MADEIRA (DUPL0) 50 CM	UN	2,07	9,00	18,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54708	RODO DUPLO 60 CM	UN	2,40	4,00	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54708	BALDE DE PLASTICO C/ 20 LITROS	UN	4,25	8,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54808	ALCOOL GEL	UN	1,69	48,00	81,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54808	RODO DE MADEIRA (DUPL0) 50 CM	UN	2,07	2,00	4,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54908	PA P/ LIXO - LATA	UN	2,15	2,00	4,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54908	BALDE DE PLASTICO C/ 20 LITROS	UN	4,25	4,00	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54908	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UN	1,00	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54908	RODO DE MADEIRA (DUPL0) 50 CM	UN	2,07	2,00	4,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54908	RODO P/ PIA	UN	2,40	1,00	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	54908	CAPA DE CHUVA	UN	11,10	10,00	111,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55008	CAPA DE CHUVA	UN	11,10	30,00	333,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55108	CESTO PLASTICO P/LIXO - 8 LTS.	UN	3,35	3,00	10,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55108	RODO ESPUMA PASSA CERA - 25 CM	UN	2,80	2,00	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55108	PA P/ LIXO - LATA	UN	2,15	3,00	6,45
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55108	PANO ALVEJADO	UN	1,10	20,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55108	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UN	1,00	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55108	RODO DE MADEIRA (DUPL0) 50 CM	UN	2,07	8,00	16,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55208	PA P/ LIXO - LATA	UN	2,15	2,00	4,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55208	PANO ALVEJADO	UN	1,10	12,00	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55208	RODO DE MADEIRA (DUPL0) 50 CM	UN	2,07	2,00	4,14
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55308	RODO ESPUMA PASSA CERA - 25 CM	UN	2,80	5,00	14,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55308	PA P/ LIXO - LATA	UN	2,15	3,00	6,45
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55308	PANO ALVEJADO	UN	1,10	12,00	13,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55308	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UN	1,00	2,00	2,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55308	RODO DE MADEIRA (DUPL0) 50 CM	UN	2,07	15,00	31,05
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55408	PA P/ LIXO - LATA	UN	2,15	2,00	4,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55408	PANO ALVEJADO	UN	1,10	12,00	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55408	RODO DE MADEIRA (DUPL0) 50 CM	UN	2,07	3,00	6,21
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55508	PA P/ LIXO - LATA	UN	2,15	2,00	4,30

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

033/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55508	PANO ALVEJADO	UN	1,10	10,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55508	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UN	1,00	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55508	RODO DE MADEIRA (DUPLO) 50 CM	UN	2,07	3,00	6,21
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55608	CESTO PLASTICO P/LIXO - 8 LTS.	UN	3,35	5,00	16,75
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55608	PA P/ LIXO - LATA	UN	2,15	2,00	4,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55608	PANO ALVEJADO	UN	1,10	10,00	11,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55608	RODO DE MADEIRA (DUPLO) 50 CM	UN	2,07	2,00	4,14
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55708	CESTO PLASTICO P/LIXO - 8 LTS.	UN	3,35	13,00	43,55
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55708	RODO ESPUMA PASSA CERA - 25 CM	UN	2,80	2,00	5,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55708	CREME DENTAL COM FLUOR - 90 G.	UN	0,74	70,00	51,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55708	PA P/ LIXO - LATA	UN	2,15	9,00	19,35
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55708	PANO ALVEJADO	UN	1,10	60,00	66,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55708	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UN	1,00	13,00	13,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55708	RODO DE MADEIRA (DUPLO) 50 CM	UN	2,07	24,00	49,68
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55808	CESTO PLASTICO P/LIXO - 8 LTS.	UN	3,35	24,00	80,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55808	RODO ESPUMA PASSA CERA - 25 CM	UN	2,80	9,00	25,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55808	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ML	UN	1,95	12,00	23,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55808	PA P/ LIXO - LATA	UN	2,15	17,00	36,55
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55808	PANO ALVEJADO	UN	1,10	129,00	141,90
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55808	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	UN	1,00	15,00	15,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES APARECIDA DA SILVA RODRIGUES - ME	07.636.500/0001-63	55808	RODO DE MADEIRA (DUPLO) 50 CM	UN	2,07	74,00	153,18

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

034/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	55908	MANGUEIRA P/JARDIM 1/2 C/ 50 M	UN	49,95	1,00	49,95
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	56008	CESTO PARA LIXO 30 LT	UN	7,64	1,00	7,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	56108	CESTO PARA LIXO 30 LT	UN	7,64	1,00	7,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	56208	CESTO PARA LIXO 30 LT	UN	7,64	1,00	7,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	56308	CESTO PARA LIXO 30 LT	UN	7,64	3,00	22,92
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	56408	CESTO PARA LIXO 30 LT	UN	7,64	9,00	68,76
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO FERNANDO DE MELO - ME.	00.529.416/0001-00	56508	CESTO PARA LIXO 30 LT	UN	7,64	8,00	61,12
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	56608	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	12,00	47,00	564,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	56608	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	3,20	215,00	688,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	56608	BATATA INGLESIA	KG	0,90	250,00	225,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	56608	CEBOLA	KG	1,70	14,00	23,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	56608	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	2,40	20,00	48,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	56608	SAL REFINADO IODADO	KG	0,55	44,00	24,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	56608	EXTRATO DE TOMATE - 4.100 KG	UN	11,00	24,00	264,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	56608	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	31,50	12,00	378,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	56608	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,70	130,00	871,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	56708	CARNE BOVINA DE 2!	KG	6,00	463,00	2.778,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	56708	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	2,45	670,00	1.641,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SEBASTIAO BRAGA DE SOUZA - ME.	03.771.846/0001-13	56808	PAO FRANCES	KG	3,50	23,00	80,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	56908	CARNE BOVINA DE 2!	KG	6,00	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	57008	CARNE BOVINA DE 2!	KG	6,00	15,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	57008	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	2,45	27,00	66,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57108	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	12,00	6,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57108	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	3,20	15,00	48,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

035/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57108	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	31,50	1,00	31,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57108	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,70	15,00	100,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57208	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	12,00	26,00	312,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57208	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	3,20	39,00	124,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57208	BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS	UN	1,65	14,00	23,10
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57208	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	2,40	6,00	14,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57208	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	31,50	2,00	63,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57208	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,70	30,00	201,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	57308	CARNE BOVINA DE 2ª	KG	6,00	77,00	462,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	57308	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	2,45	47,00	115,15
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	12,00	9,00	108,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	3,20	37,00	118,40
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	1,15	24,00	27,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	MACARRAO P/ PAPA - PICADO	UN	1,65	13,00	21,45
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	BATATA INGLESA	KG	0,90	25,00	22,50
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	CEBOLA	KG	1,70	1,00	1,70
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	2,40	3,00	7,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	SAL REFINADO IODADO	KG	0,55	6,00	3,30
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	EXTRATO DE TOMATE - 4.100 KG	UN	11,00	1,00	11,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	MACARRAO SEMOLA - RETALHO	UN	31,50	2,00	63,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

036/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	57408	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,70	22,00	147,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	57508	CARNE BOVINA DE 2l	KG	6,00	37,00	222,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	57508	OVO DE GALINHA T-A (AMARELO)	DZ	2,04	10,00	20,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	57508	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	2,45	148,00	362,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME	04.806.509/0001-87	57608	SERV. MECANICO VEIC. PESADO	H	17,50	40,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME	04.806.509/0001-87	57608	SERV. MECANICO VEICULO LEVE	H	12,00	53,00	636,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			ADILSON IZAIAS DE OLIVIERA & CIA. LTDA -ME	04.806.509/0001-87	57608	SERVICO MECANICO PESADO	H	29,50	357,00	10.531,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	58108	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	D77519 = PASTILHA	PC	7,80	8,00	62,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	D77523 - PISTAO	PC	11,70	16,00	187,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	D77522 - REPARO	PC	9,10	8,00	72,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E157559 - DENTE	PC	28,60	9,00	257,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E96256 - ASSENTO	PC	127,40	1,00	127,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E96877 - LAMINA	PC	379,60	1,00	379,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	A12911 - ENGRENAGEM	PC	127,40	2,00	254,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	A12909 - CAIXA	PC	156,00	2,00	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E69333 - DISCO	PC	75,40	4,00	301,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	A12901 - ENGRENAGEM	PC	15,60	12,00	187,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	A12905 - ENGRENAGEM	PC	25,48	4,00	101,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	L350032 - RETENTOR	PC	13,00	4,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E69484 - BOMBA	PC	738,40	1,00	738,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E69258 - VALVULA COMANDO	PC	1.092,00	1,00	1.092,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E155135 - COLETOR	PC	104,00	1,00	104,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E155141 - TURBINA	PC	676,00	1,00	676,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E97648 - SILENCIOSO	PC	39,00	1,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E69784 - CABO	PC	18,20	4,00	72,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E69783 - CABO	PC	18,20	4,00	72,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	L73770 - CABO	PC	15,60	4,00	62,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E97671 - TUBO	PC	13,00	1,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E97787 - TUBO	PC	31,20	1,00	31,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E155143 - COLETOR	PC	206,70	1,00	206,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E97698 - FILTRO DE AR	PC	223,60	1,00	223,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E97706 - MANGUEIRA	PC	28,60	2,00	57,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E97707 - MANGUEIRA	PC	28,60	2,00	57,20

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

037/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E155774 - CABECOTE	PC	1.014,00	1,00	1.014,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E59431 - VOLANTE MOTOR	PC	117,00	1,00	117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E59544 - CARCACA	PC	254,80	1,00	254,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E97543 - FILTRO	PC	20,80	4,00	83,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E66065 - ORBITROL	PC	1.092,00	1,00	1.092,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E69526 - CILINDRO	PC	483,60	2,00	967,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E97110 - PINCA	PC	306,80	2,00	613,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E97111 - PINCA	PC	306,80	2,00	613,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E96409 - COROA PINHAO	PC	834,86	2,00	1.669,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E68763 - CRUZETA	PC	36,66	4,00	146,64
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E95014 - CAIXA SATELITE	PC	938,60	1,00	938,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E69391 - LUYA	PC	78,00	1,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E64165 - MANCAL	PC	72,80	1,00	72,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	D73724 - BOMBA	PC	416,00	1,00	416,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E105057 - IMPULSOR	PC	249,60	1,00	249,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E105055 - TURBINA	PC	208,00	1,00	208,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E105059 - ESTATOR	PC	127,40	1,00	127,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	D61953 - TAMPA	PC	202,80	1,00	202,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	D80314 - EIXO	PC	207,48	1,00	207,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E155516 - CREMALHEIRA	PC	62,40	4,00	249,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E96288 - PARAFUSO	PC	0,39	64,00	24,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	D87224 - RETENTOR	PC	15,60	3,00	46,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E105010 - FLANGE	PC	49,40	1,00	49,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E69857 - FLANGE	PC	54,60	2,00	109,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	S113669 - TAMBOR	PC	806,00	1,00	806,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	E68932 - TAMBOR	PC	780,00	1,00	780,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	D77025 - TAMBOR	PC	754,00	1,00	754,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	S94326 - DISCO	PC	8,84	36,00	318,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	A17921 - DISCO	PC	4,94	36,00	177,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	L33484 - EMBOLO	PC	20,80	4,00	83,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	5130785 - SETOR	PC	264,60	3,00	793,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	4809524 - ENGRENAGEM CONDUTORA	PC	113,40	1,00	113,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	99440514 - VOLANTE DO MOTOR	PC	869,40	1,00	869,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	4802392 - PORTA INJETOR	PC	232,47	4,00	929,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	79082106 - ESPACADOR	PC	116,55	6,00	699,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	8121291 - PLAQUETA	PC	135,45	6,00	812,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	4796644 - PORCA INJETOR	PC	387,45	2,00	774,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	9968854 - PLACA DE PRESSAO	PC	598,50	2,00	1.197,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	82016868-TRANSMISSAO FLEXIVEL	PC	1.575,00	1,00	1.575,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

038/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	TOTAL TRATORES DO BRASIL LTDA-ME	07.334.464/0001-83	58208	5110138 - DISCO	PC	163,80	4,00	655,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	FITA P/IMPRESSORA EPSON FX2190	UN	50,00	5,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	FORMULARIO CONT.80 COL.-3 VIAS	CX	154,50	8,00	1.236,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	BOBINA P/ MAQUINA DE CALCULAR	UN	1,32	10,00	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	ENVELOPE T-SACO 265 X 370	UN	0,30	100,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	BOBINA PARA FAX 30 M X 216 MM	UN	7,20	10,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	FITA P/IMPRESSORA EPSON FX2180	UN	59,00	5,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	DISQUETE 3.1/2 HD - C/10 UNID.	CX	11,90	6,00	71,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	FORMULARIO CONT.1 VIA - 80 COL	CX	125,00	2,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	FORM. CONT. FOLHA DE PAGAMENTO	CX	317,00	3,00	951,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	160,00	2.432,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	CD-R 52 X - 80MIN. 700MB	UN	1,18	24,00	28,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58308	CD - RW 1X-4X/700 MB/80 MIN.	UN	3,38	12,00	40,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	8,00	37,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/08 GALV	CX	14,20	2,00	28,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	CANETA ESF.PONTA FINA - AZUL	UN	0,84	10,00	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	PINCEL MARCA TEXTO - AMARELO	UN	1,25	10,00	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	2,55	2,00	5,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	TONER P/COPIADORA AFICIO RICOH	UN	150,00	10,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	COLA BRANCA ESCOLAR - 90 GRS.	UN	1,27	3,00	3,81
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,57	6,00	9,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	UN	2,55	2,00	5,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	UN	2,55	2,00	5,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO	PT	7,75	2,00	15,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	CANETA ESF. PONTA FINA PRETA	UN	0,84	10,00	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	CANETA ESF.PONTA FINA VERMELHA	UN	0,84	10,00	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	BLOCO ADESIVO REMOVIVEL	UN	3,95	10,00	39,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58408	TONER P/IMPRES. LEXMARK E332N	UN	430,00	2,00	860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	5,00	17,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	2,00	6,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	PASTA COM ABA DE ELASTICO	UN	1,59	5,00	7,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,39	10,00	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	BORRACHA BRANCA ESCOLAR 20	UN	0,50	8,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	LAPIS BORRACHA	UN	2,29	6,00	13,74
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	TINTA P/ CARIMBO PRETA - 40 ML	UN	2,47	3,00	7,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	PASTA REGISTRADORA AZ-L.LARGO	UN	6,79	56,00	380,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	CLIPS 3/0 (CX. 500 GR)	CX	8,39	6,00	50,34
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	ESTILETE LARGO	UN	1,35	6,00	8,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO	UN	9,80	3,00	29,40

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

039/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	CLIPS 8/0 - 500 GRAMAS	UN	8,30	6,00	49,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	PASTA CLASSIFICADORA 480 GRS.	UN	2,90	160,00	464,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	20,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58508	CAPA PLASTICA P/ ENCADERNACAO	UN	1,48	10,00	14,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	TONER P/IMPRESSORA LEXMARK	UN	330,00	1,00	330,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	CANETA HIDROGRAFICA EMB 12 UNI	JG	13,45	2,00	26,90
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	CANETA ESF.PONTA FINA - AZUL	UN	0,84	50,00	42,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	CARTUCHO P/IMP.HP DESKJET 3820	UN	73,00	7,00	511,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	PINCEL MARCA TEXTO - AMARELO	UN	1,25	5,00	6,25
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	LIVRO DE PONTO 1/4 160 FOLHAS	UN	11,40	3,00	34,20
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	CANETA ESF.ESC.GROSSA VERMELHA	UN	0,65	15,00	9,75
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UN	10,00	5,00	50,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	TONER P/COPIADORA AFICIO RICOH	UN	150,00	5,00	750,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	COLA BRANCA ESCOLAR - 90 GRS.	UN	1,27	10,00	12,70
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,57	4,00	6,28
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	58608	CARTUCHO DE TINTA P/IMP.HP3820	UN	78,00	3,00	234,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58708	ENVELOPE T-SACO 265 X 370	UN	0,30	100,00	30,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58708	DISQUETE 3.1/2 HD - C/10 UNID.	CX	11,90	1,00	11,90
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58708	ENVELOPE OFICIO - 114 X 229	UN	0,08	20,00	1,60
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58708	ENVELOPE PARDO 23 X 15	UN	0,10	20,00	2,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58708	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	50,00	760,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

040/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58708	CD - RW 1X-4X/700 MB/80 MIN.	UN	3,38	10,00	33,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58808	FITA P/IMPRESSORA EPSON LX 300	UN	12,30	12,00	147,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58808	FORMULARIO CONT.80 COL.-3 VIAS	CX	154,50	3,00	463,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58808	ENVELOPE T-SACO 265 X 370	UN	0,30	500,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58808	DISQUETE 3.1/2 HD - C/10 UNID.	CX	11,90	10,00	119,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58808	FORMULARIO CONT.1 VIA - 80 COL	CX	125,00	6,00	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58808	ENVELOPE SACO 180 X 250	UN	0,17	500,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58808	ENVELOPE OFICIO - 114 X 229	UN	0,08	500,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	58808	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	50,00	760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	FITA ADESIVA CREPE 19 X 50 MTS	UN	3,59	100,00	359,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	PASTA CATALOGO C/ 50 ENV.PLAST	UN	8,50	10,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	PASTA SUSPENSÃO CARTAO 430 GRS	UN	1,89	50,00	94,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	FITA ADESIVA TRANSP 12X65	UN	3,10	12,00	37,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	PASTA COM ABA DE ELASTICO	UN	1,59	12,00	19,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	EXTRATOR DE GRAMPO - ESPATULA	UN	0,69	6,00	4,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	TINTA P/ CARIMBO VERMELHA 40ML	UN	2,47	3,00	7,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	PASTA REGISTRADORA AZ-L.LARGO	UN	6,79	3,00	20,37
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	ARQUIVO MORTO POLIONDA - AZUL	UN	4,25	50,00	212,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	PASTA PLASTICA C/ ELASTICO	UN	3,15	12,00	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	58908	PASTA C/ GRAMPO TRILHO 1	UN	0,82	10,00	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	CART.DE TINTA P/IMP.HP PSC1510	UN	76,00	3,00	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	CART. TINTA P/IMP. HP PSC1510	UN	76,00	4,00	304,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	CART. TINTA IMPRESSORA HP670C	UN	91,90	5,00	459,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	10,00	47,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	PINCEL MARCA TEXTO - AMARELO	UN	1,25	10,00	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	LIVRO DE PONTO 1/4 160 FOLHAS	UN	11,40	2,00	22,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	CANETA ESF.ESC.GROSSA VERMELHA	UN	0,65	50,00	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UN	10,00	4,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,57	12,00	18,84
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	GRAMPEADOR DE MESA - 266	UN	51,70	2,00	103,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59008	LIVRO DE REGISTRO ESPECIFICO	UN	22,00	2,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	10,00	47,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	CANETA ESF. PONTA GROSSA-AZUL-	UN	0,65	400,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	CARTUCHO P/IMP.HP DESKJET 3820	UN	73,00	3,00	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	LIVRO DE PONTO 1/4 160 FOLHAS	UN	11,40	2,00	22,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	LIVRO DE ATA	UN	6,10	2,00	12,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL	UN	2,55	4,00	10,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	CANETA ESF.PONTA GROSSA PRETA	UN	0,65	250,00	162,50

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

041/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	CANETA ESF.ESC.GROSSA VERMELHA	UN	0,65	150,00	97,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	CORRETIVO LIQUIDO	UN	1,57	14,00	21,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	PINCEL ATOMICO 1100 PRETO	UN	2,55	4,00	10,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	GRAMPEADOR DE MESA - 266	UN	51,70	6,00	310,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO	UN	2,55	4,00	10,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	59108	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	UN	2,38	12,00	28,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	INOVACAO MATERIAS OFICIAIS LTDA	05.275.636/0001-60	59208	PUBLICACAO DIARIO OF. UNIAO	CM	57,00	7,00	399,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	JOSE NILO DE CASTRO ADVOCACIA ASSOCIADA S/C	65.179.830/0001-73	59308	SV.DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	SV	2.500,00	1,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	SAO LUCAS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME.	06.847.931/0001-06	59408	SERV. TRANSPORTE DE PACIENTES	SV	232,00	21,00	4.872,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES MARIA DE OLIVEIRA	439.886.956-53	59508	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	LOURDES MARIA DE OLIVEIRA	439.886.956-53	59608	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	GENECI APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA	701.030.036-49	59708	LOCACAO DE IMOVEL	SV	300,00	1,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA,CIRURGICA & DIAGNOSTICOS MACEDO LTD	04.381.272/0001-30	59808	SERVICO DE CLINICA GERAL	SV	2.500,00	1,00	2.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	TELEVIDA CENTRO ESPEC.EM TELEDIAGNOSTICO LTDA	73.193.211/0001-61	59908	SV. TELEMEDICINA CARDIOLOGICA	SV	620,00	1,00	620,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA MONTE BELO S/C LTDA	08.328.026/0001-75	60008	SERV.GINECO/OBST./CLIN.MEDICA	SV	10.425,00	1,00	10.425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	INFORMATICA MATHIAS VIEIRA LEITE LTDA ME	25.984.873/0001-07	60108	SERVICO TECNICO EM INFORMATICA	SV	650,00	1,00	650,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	A FOLHA REGIONAL LTDA.	19.053.339/0001-84	60208	SERVICOS DE PUBLICACOES	SV	550,00	1,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	MARIA CRISTINA DE FREITAS TANABE	505.705.526-72	60308	LOCACAO DE IMOVEL	SV	350,00	1,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	ADI-ASSESSORIA E DES.EM INFORMATICA LTDA	38.466.058/0001-06	60408	LOCACAO DE SOFTWARE DE SISTEMA	SV	1.463,11	1,00	1.463,11
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	HELIO FERNANDES	028.680.166-34	60508	LOCACAO DE IMOVEIS	SV	350,00	2,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA DE ULTRA SONOGRAFIA SOCIEDADE LTDA	02.513.826/0001-80	60808	CONSULTORIA RADIO DIAGNOSTICO	SV	950,00	1,00	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDIPRATES S/S LTDA	08.988.501/0001-30	60908	SERV. MEDICO PARA PSF	SV	6.600,00	1,00	6.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	61008	INST. LINK EMPRES. 256 FULL	SV	600,00	1,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	61108	INST. LINK INTERNET FLEX	SV	260,00	1,00	260,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	61208	INST. LINK INTERNET LITE 20%	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	61308	INST. LINK INTERNET LITE 20%	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	61408	INS. LINK INT. LITE 20% BANDA	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	IP3 TECNOLOGIA LTDA.	04.465.914/0001-89	61508	INS. LINK INT. LITE 20% BANDA	SV	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	61608	ENVELOPE 25X35 CM - BRANCO	UN	0,29	600,00	174,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	61608	FITA P/IMPRESSORA EPSON LX 300	UN	12,30	18,00	221,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	61608	FORMULARIO CONT.80 COL.-3 VIAS	CX	154,50	2,00	309,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	61608	ENVELOPE T-SACO 265 X 370	UN	0,30	600,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	61608	ENVELOPE SACO BRANCO 30 X 40	UN	0,43	600,00	258,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	61608	FORMULARIO CONT.1 VIA - 80 COL	CX	125,00	15,00	1.875,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	61608	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	7,00	106,40

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

042/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	61608	ENVELOPE SACO BRANCO 40X50	UN	0,95	500,00	475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	61608	CD - RW 1X-4X/700 MB/80 MIN.	UN	3,38	20,00	67,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	61708	CARNE BOVINA DE 2!	KG	6,00	60,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	61708	OVO DE GALINHA T-A (AMARELO)	DZ	2,04	20,00	40,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MINIMERCADO & CASA DE CARNE J.R. SILVA LTDA - ME	06.079.295/0001-10	61708	FRANGO INTEIRO AMARELO	KG	2,45	100,00	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	SAPRA LANDAUER SERV.ASS.E PROT.RADIOLOGICA LTDA.	50.429.810/0001-36	61808	SERVICO DE DOSIMETRIA PESSOAL	UN	15,00	2,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	DATA SENSO LTDA - ME	02.383.847/0001-28	62008	LOCACAO SOFTWARE AMBULATORIAL	SV	240,00	1,00	240,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	62108	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	3,00	89,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	62208	GASOLINA COMUM	LT	2,60	63,46	164,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	62308	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	62408	GASOLINA COMUM	LT	2,60	73,04	189,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	62508	GASOLINA COMUM	LT	2,60	10,00	26,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	62608	GASOLINA COMUM	LT	2,60	276,75	719,55
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	62708	GASOLINA COMUM	LT	2,60	43,00	111,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	62808	GASOLINA COMUM	LT	2,60	111,14	288,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	62908	GASOLINA COMUM	LT	2,60	806,66	2.097,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	POLICLINICA SAO LUCAS LTDA	04.031.573/0001-33	63008	SERVICOS FISIOTERAPEUTICOS	SV	434,00	1,00	434,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	CLINICA MEDICA,CIRURGICA & DIAGNOSTICOS MACEDO LTD	04.381.272/0001-30	63108	SERVICO MEDICO EM PEDIATRIA	SV	1.806,00	1,00	1.806,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	63208	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.264,24	2.389,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	63308	OLEO DIESEL	LT	1,89	149,98	283,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	63408	OLEO DIESEL	LT	1,89	324,62	613,53
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	63508	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.657,26	3.132,22
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	12,00	18,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	OLEO REF. DE SOJA C/ 900 ML	UN	3,20	160,00	512,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	MILHO P/ CANJICA AMARELO	UN	0,70	10,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	EXTRATO DE TOMATE - 350 GRAMAS	UN	1,15	100,00	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	CAFE EM PO - EMB.C/ 500 GRAMAS	UN	3,85	20,00	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	ACUCAR CRISTAL - EMB. C/ 5 KG	PT	3,50	10,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	LEITE PASTEURIZADO	LT	1,50	200,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	BATATA INGLESA	KG	0,90	100,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	CEBOLA	KG	1,70	15,00	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	ALHO A GRANEL	KG	6,70	2,00	13,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	BOLACHA DOCE DE MAISENA 400GRS	UN	1,65	20,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	AMENDOIM	KG	7,50	10,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	FUBA DE MILHO	KG	1,40	20,00	28,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

043/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	MARGARINA VEGETAL COM SAL	KG	2,70	9,00	24,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	FARINHA DE MILHO - AMARELA	KG	2,40	20,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	AMIDO DE MILHO - 500 GRAMAS	UN	1,70	30,00	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	KG	1,75	80,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	SAL REFINADO IODADO	KG	0,55	20,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	ACHOCOLATADO EM PO	KG	2,95	10,00	29,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	CALDO DE GALINHA - 19 GRAMAS	UN	0,25	20,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	PO P/GELATINA C/SABOR 85 GRS.	UN	0,50	200,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	FERMENTO QUIMICO EM PO 250 GRS	UN	3,90	2,00	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	VINAGRE DE VINHO TINTO 750 ML	UN	1,15	10,00	11,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	RAPADURA	FL	2,20	20,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	ARROZ TIPO 2-PACOTE 5 KILOS	PT	6,70	160,00	1.072,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	MILHO PARA PIPOCA - 500 GRAMAS	UN	0,95	10,00	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	DOCE DE GOIABA EM PASTA C/7 KG	UN	15,50	2,00	31,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63608	DOCE DE LEITE EM PASTA	UN	32,00	2,00	64,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	63708	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIAMED COMERCIAL LTDA	64.306.913/0001-13	63808	DIETA POLIMERICA P/USO ENTERAL	LA	54,50	20,00	1.090,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIAMED COMERCIAL LTDA	64.306.913/0001-13	63808	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL	UN	0,85	30,00	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIAMED COMERCIAL LTDA	64.306.913/0001-13	63808	FRASCO PLASTICO P/ ACONDICION.	UN	0,80	30,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	VIAMED COMERCIAL LTDA	64.306.913/0001-13	63808	DIETA HIPOSSODICA S/ SACAROSE	LA	52,00	10,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	MARIA CATARINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA ME	01.022.096/0001-51	63908	FEIJAO NOVO - PACTE C/ 2 KG	PT	12,00	20,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	64008	FORMULARIO CONT.80 COL.-3 VIAS	CX	154,50	6,00	927,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	64008	FITA P/IMPRESSORA EPSON FX2180	UN	59,00	5,00	295,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MARCOS EDNEI CARDOSO - ME	64.236.490/0001-02	64008	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297	UN	15,20	100,00	1.520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	64108	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 GALV.	CX	4,70	40,00	188,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	PAPELARIA LUANA LTDA. - ME.	19.450.147/0001-01	64108	GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/08 GALV	CX	14,20	2,00	28,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	64208	PASTA P. FORM CONT.80 COLUNAS	UN	5,15	20,00	103,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	64208	LAPIS PRETO N. 2	UN	0,39	7,00	2,73
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	64208	PASTA REGISTRADORA AZ-L.LARGO	UN	6,79	125,00	848,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	64208	PASTA CLASSIFICADORA 480 GRS.	UN	2,90	50,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS	MIRIAM IMACULADA RODRIGUES - ME	71.511.448/0001-18	64208	PASTA C/ GRAMPO TRILHO 1	UN	0,82	50,00	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	INOVACAO MATERIAS OFICIAIS LTDA	05.275.636/0001-60	64308	PUBLICACAO NO DIARIO OF. MINAS	CM	100,00	4,00	400,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	ISOLINA PULCINELLI E CIA LTDA	68.505.858/0001-41	64408	COROA FUNEBRE	UN	150,00	1,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	64508	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	305/129619/1/ELEMENTO FILTRO	PC	48,29	6,00	289,74
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/905431/19/ CABO IGNICAO	PC	33,66	4,00	134,64

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

044/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/905433/13/ CABO IGNICAO	PC	9,96	4,00	39,84
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/905441/10/ CABO IGNICAO	PC	20,45	8,00	163,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/698151/6/JG PASTILHA FREIO	PC	33,07	12,00	396,84
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/411033/1/ BARRA DE TORCAO	PC	315,82	2,00	631,64
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/101355/29/ CABECOTE	PC	472,18	3,00	1.416,54
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	026/905999/4/ VELA DE IGNICAO	PC	62,46	40,00	2.498,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	111/905435/1/ CABO DE IGNICAO4	PC	7,40	2,00	14,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/904435/13/CABO DE IGNICAO3	PC	7,40	2,00	14,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/905441/10/ CABO DE IGNICAO	PC	20,45	2,00	40,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/905431/19/CABO DE IGNICAO1	PC	33,66	2,00	67,32
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/905433/13/CABO DE IGNICAO2	PC	9,96	2,00	19,92
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/411033/1/ FEIXE DE MOLAS	PC	315,83	2,00	631,66
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/401273/1/ BATENTE	PC	23,16	19,00	440,04
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/498041/2/ JG DE PINOS	PC	110,51	10,00	1.105,10
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/498171/2 JG DE REPARO	PC	90,23	4,00	360,92
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/405302/2/MANGA DE EIXO LD	PC	492,96	4,00	1.971,84
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/405301/2/ MANGA DE EIXO LE	PC	509,87	4,00	2.039,48
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	237/609701/1/CABO FREIO DE MAO	PC	29,46	7,00	206,22
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/721555/8/ CABO ACELERADOR	PC	11,00	10,00	110,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

045/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/405645/1/ ROLAMENTO	PC	36,54	6,00	219,24
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/405625/1/ ROLAMENTO	PC	44,41	8,00	355,28
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/301265/1/ COXIM CAMBIO	PC	33,15	4,00	132,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/301263/2/ COXIM MOTOR	PC	16,55	4,00	66,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/698151/6/ PASTILHA	PC	33,07	4,00	132,28
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/615301/1/ DISCO DE FREIO	PC	189,50	2,00	379,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	ZBA/955425/ / PALHETA	PC	43,48	3,00	130,44
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	N/013634/1/ REBITE	PC	0,13	128,00	16,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	237/953519/1/999 CHAVE DE SETA	PC	80,06	1,00	80,06
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	N/017717/2/ LAMPADA	PC	2,02	4,00	8,08
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	113/941031/5/ FAROL	PC	84,57	2,00	169,14
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	542/937131/K/ FUZIVEL	PC	0,80	10,00	8,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	237/953513/1/999 CHAVE DE SETA	PC	68,80	1,00	68,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	111/953233/2/ INTERRUPTOR LUZ	PC	27,62	1,00	27,62
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/903137/5/CORREIA ALTERNADO	PC	16,81	1,00	16,81
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/405641/5/ RETENTOR CUBO	PC	5,90	1,00	5,90
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	113/405661/1/ARRUELA FRICCAO	PC	2,21	1,00	2,21
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/903137/5/CORREIA TRAPEZOI	PC	16,81	1,00	16,81
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/301263/2/ COXIM	PC	16,55	2,00	33,10

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

046/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	081/517143/2/ COROA/PINHAO	PC	375,97	1,00	375,97
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	111/198007/3/ JG DE JUNTAS	PC	18,68	2,00	37,36
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/198099/1/ JG DE JUNTAS	PC	12,68	2,00	25,36
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/413031/8/ AMORTECEDOR	PC	54,90	4,00	219,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/698151/6/ JG DE PASTILHA	PC	33,07	1,00	33,07
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	113/517185/B/ ROLAMENTO	PC	32,52	1,00	32,52
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	080/311123/1/ ROLAMENTO	PC	77,81	1,00	77,81
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	113/311265/G/ROLAMENTO AGULHA	PC	20,21	1,00	20,21
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/311219/1/ ROLAMENTO	PC	231,24	2,00	462,48
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	237/513031/1/ AMORTECEDOR	PC	109,60	2,00	219,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/903137/5/ CORREIA	PC	16,82	2,00	33,64
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	113/141025/4/PALTO EMBREAGEM	PC	122,60	1,00	122,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/141031/11/ DISCO	PC	133,37	1,00	133,37
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	088/141165/B/ ROLAMENTO	PC	66,85	1,00	66,85
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/498041/2/JG PINO MANGA EIX	PC	110,51	3,00	331,53
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	111/905435/1/ CABO IGNICAO	PC	7,40	4,00	29,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	026/905999/4/ VELA IGNICAO	PC	62,46	12,00	749,52
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	305/905119/B/ BOBINA IGNICAO	PC	107,14	1,00	107,14
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/411312/1/MANCAL BORRACHA	PC	2,83	24,00	67,92

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

047/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE		NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	4A0/937503/ / PORTA RELE	PC	4,01	2,00	8,02
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	217/941805/1/SUPORTE P/ CAIXA	PC	10,35	2,00	20,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/843703/7/ MACANETA	PC	86,84	5,00	434,20
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	040/117021/4/RESPIRADOR OLEO	PC	156,78	4,00	627,12
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	237/611701/1/MANGUEIRA FREIO	PC	22,60	4,00	90,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/611015/2/CILINDRO MESTRE	PC	182,72	2,00	365,44
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/405367/1/PINO CENTRO SUP.	PC	139,85	2,00	279,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/513381/1/ MANCAL BORRACHA	PC	8,65	20,00	173,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/411033/1/FEIXE DE MOLAS	PC	315,82	3,00	947,46
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/501287/ /ROL.MOLA TRASEIRA	PC	45,08	2,00	90,16
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	237/721361/1/ CABO EMBREAGEM	PC	20,63	4,00	82,52
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	237/703517/1/ TUBO DE GUIA	PC	24,39	4,00	97,56
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	7X0/698075/ /JG LONA DE FREIO	PC	28,74	6,00	172,44
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	377/133511/A/FILTRO COMBUSTIV.	PC	12,95	6,00	77,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	026/905225/1/ROTOR DISTRIBUIC.	PC	33,14	4,00	132,56
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	026/905207/2/TAMPA DISTRIBUID.	PC	55,27	1,00	55,27
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	103/101481/F/ VEDACAO	PC	3,85	3,00	11,55
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/411313/1/MANCAL BORRACHA	PC	2,82	1,00	2,82
SECRETARIA LAZER	MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	102/711211/1/ CARCACA	PC	17,02	1,00	17,02

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

048/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	7BA/955425/ /PALHETA LIMPADOR	PC	43,48	2,00	86,96
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	237/498103/1/JUNTA HOMOCINETIC	PC	441,06	5,00	2.205,30
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	542/937131/K/ FUSIVEL	PC	0,80	10,00	8,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/405367/1/ PINO	PC	87,65	1,00	87,65
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/411313/1/ MANCAL BORRACHA	PC	2,82	2,00	5,64
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/411333/1/ BRACADEIRA	PC	6,24	2,00	12,48
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/411343/ / CALCO	PC	0,88	2,00	1,76
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	211/411323/ / PALHETA	PC	2,40	2,00	4,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	N/017719/2/ LAMPADA	PC	4,14	10,00	41,40
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	N/017723/2/ LAMPADA	PC	3,27	10,00	32,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	N/017732/2/ LAMPADA	PC	2,90	10,00	29,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	N/017717/2/ LAMPADA FAROL	PC	2,02	6,00	12,12
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	N/017763/2/ LAMPADA	PC	24,00	10,00	240,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	04.376.494/0001-64	64608	5X0/919033/ /INST. COMBINADO	PC	560,09	1,00	560,09
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO SERGIO DA SILVA	054.507.546-71	64708	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-4	KM	2,00	2.024,00	4.048,00
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	ONIVALDO PAULA FERNANDES	030.239.056-14	64808	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-12	KM	1,78	2.816,00	5.012,48
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	ARNALDO DONIZETI CABRAL	079.743.918-80	64908	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-5	KM	1,23	3.366,00	4.140,18
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	VALCILEI REGINALDO DE MOURA	891.324.086-68	65008	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-11	SV	1,85	2.002,00	3.703,70
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	ELYELSOM TRANSPORTES LTDA	09.011.760/0001-79	65108	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-5	KM	2,45	1.456,40	3.568,18

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

049/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE			NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	65308	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-8	KM	1,64	1.982,20	3.250,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	65408	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-10	KM	1,93	1.584,00	3.057,12
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME	01.787.360/0001-48	65508	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-3	KM	2,29	1.936,00	4.433,44
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME	01.787.360/0001-48	65608	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-14	KM	1,54	1.729,40	2.663,27
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	65708	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-1	KM	1,30	2.222,00	2.888,60
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	ELYELSOM TRANSPORTES LTDA	09.011.760/0001-79	65808	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-9	KM	1,70	1.504,80	2.558,16
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	TRANSPORTE SILVA & SILVA LTDA ME	01.787.360/0001-48	65908	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-13	KM	1,78	2.289,00	4.074,42
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	VALTER JACI BARBOSA	891.332.006-10	66008	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-2	KM	1,99	2.288,00	4.553,12
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MOISES LUIZ BARBOSA	312.911.806-30	66208	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-3	KM	1,99	161,00	320,39
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	MOISES LUIZ BARBOSA	312.911.806-30	66308	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-3	KM	1,99	1.379,00	2.744,21
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	SAO LUCAS VIAGENS E TURISMO LTDA-ME.	06.847.931/0001-06	66408	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-7	KM	1,15	2.442,00	2.808,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS			SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	66508	SV.DE CONSULTORIA E ASSESSORIA	SV	3.114,00	1,00	3.114,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO			SIM-INSTITUTO DE GESTAO FISCAL	25.705.450/0001-00	66608	SV.DE CONSULTORIA E ASSESS-1	SV	1.835,00	1,00	1.835,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			SCALLA CONSTRUTORA LTDA.	23.287.600/0001-88	66708	CONSTRUCAO DE UN. BASICA SAUDE	SV	38.649,12	1,00	38.649,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			MARCIO CARLOS RODRIGUES EPP	38.573.416/0001-71	66808	HERBICIDA NAO AGRICOLA	LT	17,80	125,00	2.225,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			MARCIO CARLOS RODRIGUES EPP	38.573.416/0001-71	66908	HERBICIDA NAO AGRICOLA	LT	17,80	75,00	1.335,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	67008	OLEO DIESEL	LT	1,89	113,70	214,89
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	67108	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.349,38	2.550,32
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	67208	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.045,69	1.976,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	67308	OLEO DIESEL	LT	1,89	279,60	528,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS			PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	67408	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	67508	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA LAZER	MUN.DE	EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E	PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	67608	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			PAULO NICOLAU FERREIRA JUNIOR	03.875.298/0001-71	67708	GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO/GLP	UN	29,80	1,00	29,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL			CLINICA MEDICA MONTE BELO S/C LTDA	08.328.026/0001-75	67808	ULTRASSONOGRAFIA - EXAMES	SV	55,00	16,00	880,00

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

050/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	68008	GASOLINA COMUM	LT	2,60	45,00	117,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	BATERIA 180 AMPERES	PC	690,00	3,00	2.070,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	TERMINAL DE BATERIA	PC	4,00	6,00	24,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	LAMPADA BIODO 24 VOLTS H4	PC	4,20	4,00	16,80
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	LAMPADA 2 POLOS PINO DESENCONT	PC	0,60	10,00	6,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	LAMPADA DE 1 POLO 24 VOLTS	PC	0,50	10,00	5,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	FAROL SEALED BEAN	PC	23,00	4,00	92,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	LAMPADA 1 POLO 12 VOLTS	PC	0,50	10,00	5,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	LAMPADA DE 2 POLO 12 VOLTS	PC	0,50	10,00	5,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	LAMPADA H7 12 VOLTS	PC	7,00	4,00	28,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	LAMPADA H3 12 VOLTS	PC	2,50	4,00	10,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	LAMPADA H1 12 VOLTS	PC	2,50	4,00	10,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO MECANICA BALTERDIESEL LTDA	22.518.963/0001-14	68108	PASTILHA DE FREIO	PC	80,00	1,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUGUSTA TEIXEIRA DE FARIA - ME	08.761.653/0001-03	68208	TRANSPORTE DE CASCALHO - 7	KM	3,99	1.985,00	7.920,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	MARCIO JOSE VIEIRA SILVA	800.179.596-91	68308	TRANSPORTE DE CASCALHO - 8	KM	3,99	1.890,00	7.541,10
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	REDE CIDADE - DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL LTDA	04.927.623/0001-65	68408	CONSULTORIA TECNICA	SV	1.995,00	1,00	1.995,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	REDE CIDADE - DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL LTDA	04.927.623/0001-65	68508	CONSULTORIA TECNICA	SV	1.995,00	1,00	1.995,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	REDE CIDADE - DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL LTDA	04.927.623/0001-65	68608	CONSULTORIA TECNICA	SV	1.995,00	1,00	1.995,00
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	REDE CIDADE - DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL LTDA	04.927.623/0001-65	68708	CONSULTORIA TECNICA	SV	1.995,00	1,00	1.995,00
GABINETE E SECRETARIA DO PREFEITO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	68808	GASOLINA COMUM	LT	2,60	96,56	251,05
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	68908	GASOLINA COMUM	LT	2,60	99,99	259,97

MUNICÍPIO DE MONTE BELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SIM - Sistema de Informação Municipal

051/051

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO

Período: Abril de 2008

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL	
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	69008	GASOLINA COMUM	LT	2,60	67,32	175,03	
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	69108	GASOLINA COMUM	LT	2,60	15,00	39,00	
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	69208	GASOLINA COMUM	LT	2,60	43,47	113,02	
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	69308	GASOLINA COMUM	LT	2,60	127,49	331,47	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	AUTO POSTO COBUCCIO & JACO LTDA	08.600.186/0001-21	69408	GASOLINA COMUM	LT	2,60	875,72	2.276,87	
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	ANTONIO CALIXTO RODRIGUES	907.260.656-68	69508	SERVICOS TRANSP. ESC.- LINHA 3	KM	1,37	2.376,00	3.255,12	
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	SAO REIS TRANSPORTES LTDA	07.769.113/0001-03	69608	SERV. DE TRANSPORTE ESCOLAR-6	KM	1,57	2.178,00	3.419,46	
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUGUSTA TEIXEIRA DE FARIA - ME	08.761.653/0001-03	69708	TRANSPORTE DE CASCALHO - 1	KM	2,28	2.018,00	4.601,04	
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	AUGUSTA TEIXEIRA DE FARIA - ME	08.761.653/0001-03	69808	TRANSPORTE DE CASCALHO - 2	KM	2,28	2.479,00	5.652,12	
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	69908	OLEO DIESEL	LT	1,89	676,45	1.278,49	
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVS.PUBLICOS	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	70008	OLEO DIESEL	LT	1,89	58,08	109,77	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	70108	OLEO DIESEL	LT	1,89	244,64	462,36	
SECRETARIA MUN.DE EDUCACAO,CULTURA,ESPORTE E LAZER	POSTO DO OTAVIO LTDA	22.597.496/0001-65	70208	OLEO DIESEL	LT	1,89	1.182,02	2.234,01	
Total da Compra									412.940,94